raportu nastąpiły poniższe zmiany w stanie posiadania podmiotów posiadających bezpośrednio lub pośrednio
przez podmioty zależne powyżej 5% na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Comp S.A.

 Jacek Papaj

W dniach: 5 lutego 2019 roku oraz 17 kwietnia 2019 roku wpłynęły do Spółki od akcjonariusza pana Jacka Papaja,
pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Comp S.A., zawiadomienia o zawarciu transakcji zbycia
akcji.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach Spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)
% ogólnej liczby akcji oraz % w

KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 04.02.2019 36 626 0,62%

zbycie akcji 05.02.2019 16 214 0,27%

zbycie akcji 05.02.2019 3 086 0,05%

zbycie akcji 17.04.2019 43 105 0,73%

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji
(szt.) / liczba

głosów na
WZA (szt.)

% ogólnej
liczby akcji
oraz % w

KZ

% głosów
na WZ

Liczba akcji
(szt.) / liczba

głosów na
WZA (szt.)

% ogólnej
liczby akcji
oraz % w

KZ

% głosów
na WZ

Numer
raportu

Data
publikacji

raportu

Jacek Papaj

584 384 9,87% 9,87% 547 758 9,26% 9,26% 5/2019. 05.02.2019

547 758 9,26% 9,26% 531 544 8,98% 8,98% 7/2019. 05.02.2019

531 544 8,98% 8,98% 528 458 8,93% 8,93% 9/2019. 05.02.2019

528 458 8,93% 8,93% 485 353 8,20% 8,20% 17/2019 17.04.2019

Wiedza Zarządu Spółki w zakresie zmian, jakie zaszły w okresie od przekazania ostatniego raportu okresowego
oparta jest na:
 publikowanych przez otwarte fundusze emerytalne w raportach rocznych informacji o strukturze własnych

aktywów jak i informacji uzyskanych przez Spółkę bezpośrednio od powszechnych towarzystw
emerytalnych,

 liście obecności akcjonariuszy uprawnionych do uczestnictwa w ostatnim, przed datą publikacji niniejszego
sprawozdania, walnym zgromadzeniu Spółki,

 bezpośrednich informacji od akcjonariuszy, u których zaszły zmiany w ilości posiadanych akcji Spółki;
 informacjach otrzymanych od osób pełniących funkcje zarządcze oraz osób blisko z nimi związanych w

[…]

6. Bank Pekao S.A. gwarancja neleżytego wykonania umowy - Enigma System
Ochrony Iinformacji Sp. z o.o.

1 398 2022.11.12

7. Millennium Leasing Sp. z o. o. umowa leasingu terminali płatniczych PayTel S.A. 913 2018.12.31

8. Millennium Leasing Sp. z o. o. umowa leasingu terminali płatniczych PayTel S.A. 1 470 2018.12.31

9. Millennium Leasing Sp. z o. o. umowa leasingu terminali płatniczych PayTel S.A. 1 152 2018.12.31

  Razem 52 033

* W dniu 04.04.2019 roku został podpisany Aneks do Umowy Wieloproduktowej, na podstawie którego przedłużono termin spłaty do dnia
05.10.2025 roku i jednocześnie Comp S.A. wyraził zgodę na przedłużenie ważności poręczenia do dnia 05.10.2025 roku.
 Kwota rzeczywistego zobowiązania, którego zabezpieczeniem jest wniesione poręczenie, na dzień 31.12.2018 wynosi 1.704 tys. zł.
Zobowiązanie stanowią czynne gwarancje bankowe i na mocy obowiązującej umowy o Multilinię nie może zostać ono zwiększone.

Nota nr 41c
Wykaz zastawów rejestrowych i hipotek Comp S.A.

Stan na dzień 31.12.2018 r.

L.p. Przedmiot zastawu / hipoteki Zastawnik Tytuł zastawu

Kwota
wierzytelności
zabezpieczona

zastawem
1. Zastaw na akcjach własnych Comp S.A. mBank S.A. umowa o kredyt inwestycyjny na zakup

akcji własnych
7 000

2. Zastaw na akcjach własnych Comp S.A. mBank S.A. umowa o kredyt inwestycyjny na zakup
akcji własnych

7 000

3. Zastaw na akcjach własnych Comp S.A. mBank S.A. umowa o kredyt odnawialny na
produkcję on-line

22 000

4. Zapasy magazynowe mBank S.A. umowa o kredyt odnawialny na
produkcję on-line

22 000

5. Zastaw na akcjach ZUK ELZAB S.A. BSWW Trust Sp. z o.o. zabezpieczenie obligacji serii  I/2015 -
umowy o ustanowieniu zastawu
rejestrowego na łącznie 7.109.412
akcjach ZUK ELZAB S.A.

75 000

6. Zastaw na akcjach ZUK ELZAB S.A. BSWW Trust Sp. z o.o. zabezpieczenie obligacji serii  I/2017 -
umowy o ustanowieniu zastawu
rejestrowego na łącznie 5.188.777
akcjach ZUK ELZAB S.A.

54 000

7. Nieruchomość gruntowa w Nowym Sączu BSWW Trust Sp. z o.o. zabezpieczenie obligacji serii  I/2015 - do
sumy 75 mln zł, z najwyższym
pierwszeństwem zaspokojenia równym z
hipoteką do sumy 54 mln zł tytułem
zabezpieczenia obligacji serii I/2017

75 000

8. Nieruchomość gruntowa w Nowym Sączu BSWW Trust Sp. z o.o. zabezpieczenie obligacji serii  I/2017 - do
sumy 54 mln zł, z najwyższym
pierwszeństwem zaspokojenia równym z
hipoteką do sumy 75 mln zł tytułem
zabezpieczenia obligacji serii I/2015

54 000

9. Zastaw na rachunku zastrzeżonym BSWW Trust Sp. z o.o. zabezpieczenie obligacji serii I/2015 - do
sumy 75 mln zł, na pierwszym miejscu
pod względem pierwszeństwa
zaspokojenia

75 000

10.. Zastaw na rachunku zastrzeżonym BSWW Trust Sp. z o.o. zabezpieczenie obligacji serii I/2017 - do
sumy 54 mln zł, na pierwszym miejscu
pod względem pierwszeństwa
zaspokojenia

54 000

Comp S.A.  Raport R 2018

  Strona 93 z 200

Noty objaśniające do Sprawozdania z Zysków lub Strat i Innych Całkowitych
Dochodów

Nota nr 42

PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY - STRUKTURA RZECZOWA

rok 2018
okres bieżący
od 01.01.2018
do 31.12.2018

rok 2017
okres

porównywalny
od 01.01.2017
do 31.12.2017

1 Przychody netto ze sprzedaży usług   148 399   127 409

2 Przychody netto ze sprzedaży produktów   81 049   73 802

3 Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   223 360   167 996

Przychody ze sprzedaży, razem   452 808   369 207

Nota nr 42a

STRUKTURA PRZYCHODÓW ZE SPRZEDAŻY

rok 2018
okres bieżący
od 01.01.2018
do 31.12.2018

%

rok 2017
okres

porównywalny
od 01.01.2017
do 31.12.2017

%

1 Sprzedaż materiałów   14 970 3%   13 528  4%

2 Sprzedaż towarów   208 390 46%   154 468  42%

3 Sprzedaż produktów   81 049 18%   73 802  20%

4 Sprzedaż usług   148 399 33%   127 409  34%

Przychody ze sprzedaży, razem   452 808 100%   369 207  100%

Nota nr 43

KOSZTY OPERACYJNE WEDŁUG TYPÓW KOSZTÓW

rok 2018
okres bieżący
od 01.01.2018
do 31.12.2018

rok 2017
okres

porównywalny
od 01.01.2017
do 31.12.2017

Koszt własny sprzedaży   354 281   284 598
1 Wartość sprzedanych usług   116 143   105 258

2 Wartość sprzedanych produktów   47 571   44 443

3 Wartość sprzedanych towarów i materiałów   190 567   134 897

Koszty wg rodzaju:
a) Amortyzacja   10 949   10 072

b) Zużycie materiałów i energii   41 437   39 201

c) Usługi obce   121 532   106 591

 - najem powierzchni biurowej   3 691   3 213

 - koszty marketingu   41   49

 - pozostałe*   117 800   103 329

d) Podatki i opłaty   1 821   1 938

e) Wynagrodzenia   60 169   52 147

f) Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia   10 914   9 958

g) Pozostałe koszty rodzajowe   9 840   10 562

 - podróże służbowe   645   1 229

 - pozostałe   9 195   9 333

Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych   (6 714)   (1 145)

Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   (2 473)   (1 860)

Koszty według rodzaju, razem   247 475   227 464

1 Koszty sprzedaży i dystrybucji   40 808   40 746

2 Koszty ogólnego zarządu   42 953   37 017

Koszty sprzedaży i ogólnozakładowe razem   83 761   77 763

* W pozycji c) Usługi obce - pozostałe prezentowane są głównie koszty bezpośrednie kontraktów i serwisu gwarancyjnego.
 W pozycji g) Pozostałe koszty rodzajowe - pozostałe prezentowane są głównie koszty świadczenia usług marketingowych, szkoleń i
konferencji.

Comp S.A.  Raport R 2018

  Strona 94 z 200

Nota nr 43a

AMORTYZACJA

rok 2018 okres bieżący
od 01.01.2018 do 31.12.2018

dotycząca
kosztów

sprzedaży

dotycząca
kosztów

ogólnego
Zarządu

koszt
wytworzenia
produktów i

usług

razem

1 Amortyzacja środków trwałych   1 197   1 377   854   3 428

2 Amortyzacja części zamiennych i komponentów   -   -   1 526   1 526

3 Amortyzacja wartości niematerialnych   3 449   313   2 233   5 995

Amortyzacja razem   4 646   1 690   4 613   10 949

AMORTYZACJA

rok 2017 okres porównywalny
od 01.01.2017 do 31.12.2017

dotycząca
kosztów

sprzedaży

dotycząca
kosztów

ogólnego
Zarządu

koszt
wytworzenia
produktów i

usług

razem

1 Amortyzacja środków trwałych   1 257   1 702   938   3 897

2 Amortyzacja części zamiennych i komponentów   -   -   1 419   1 419

3 Amortyzacja wartości niematerialnych   2 411   396   1 949   4 756

Amortyzacja razem   3 668   2 098   4 306   10 072

Nota nr 44

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE

rok 2018
okres bieżący
od 01.01.2018
do 31.12.2018

rok 2017
okres

porównywalny
od 01.01.2017
do 31.12.2017

1 Rozwiązane rezerwy   645   1 185

a) Rozwiązanie rezerw na szczególne ryzyka gospodarcze   -   -

b) Rozwiązanie rezerw na koszty kontraktów   141   355

c) Inne*   504   830

2 Pozostałe przychody operacyjne   2 735   2 610

a) Aktualizacja wartości należności handlowych   14   39

b) Aktualizacja wartości należności pozostałych   121   125

c) Aktualizacja wartości zapasów   103   220

d) Otrzymane odszkodowania   138   811

e) Likwidacja składników majątku   -   -

[…]

raportu nastąpiły poniższe zmiany w stanie posiadania podmiotów posiadających bezpośrednio lub pośrednio
przez podmioty zależne powyżej 5% na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Comp S.A.

 Jacek Papaj

W dniu 5 lutego 2019 roku oraz 17 kwietnia 2019 roku wpłynęły do Spółki od akcjonariusza pana Jacka Papaja,
pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Comp S.A., zawiadomienia o zawarciu transakcji zbycia
akcji.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach Spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)
% ogólnej liczby akcji oraz % w

KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 04.02.2019 36 626 0,62%

zbycie akcji 05.02.2019 16 214 0,27%

zbycie akcji 05.02.2019 3 086 0,05%

zbycie akcji 17.04.2019 43 105 0,73%

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji
(szt.) / liczba

głosów na
WZA (szt.)

% ogólnej
liczby akcji
oraz % w

KZ

% głosów
na WZ

Liczba akcji
(szt.) / liczba

głosów na
WZA (szt.)

% ogólnej
liczby akcji
oraz % w

KZ

% głosów
na WZ

Numer
raportu

Data
publikacji

raportu

Jacek Papaj

584 384 9,87% 9,87% 547 758 9,26% 9,26% 5/2019. 05.02.2019

547 758 9,26% 9,26% 531 544 8,98% 8,98% 7/2019. 05.02.2019

531 544 8,98% 8,98% 528 458 8,93% 8,93% 9/2019. 05.02.2019

528 458 8,93% 8,93% 485 353 8,20% 8,20% 17/2019 17.04.2019

Comp S.A.  Raport R 2018

  Strona 135 z 200

Wiedza Zarządu Spółki w zakresie zmian, jakie zaszły w okresie od przekazania ostatniego raportu okresowego
oparta jest na:
 publikowanych przez otwarte fundusze emerytalne w raportach rocznych informacji o strukturze własnych

aktywów jak i informacji uzyskanych przez Spółkę bezpośrednio od powszechnych towarzystw
emerytalnych,

 liście obecności akcjonariuszy uprawnionych do uczestnictwa w ostatnim, przed datą publikacji niniejszego
sprawozdania, walnym zgromadzeniu Spółki,

 bezpośrednich informacji od akcjonariuszy, u których zaszły zmiany w ilości posiadanych akcji Spółki;
 informacjach otrzymanych od osób pełniących funkcje zarządcze oraz osób blisko z nimi związanych w